پنجشنبه 24 فروردین 1402، 22 رمضان 1444 ،13 آپریل2023، شماره 4187، صفحه سیاسی

علیرضابیگی نماینده مجلس:

نمایندگان برای کاهش شانس رقبایشان، قانون
انتخابات را جراحی می کنند

سرویس سیاسی- احمد علیرضابیگی ، درباره
طرحی در کمیســیون شــوراها بــرای اصلاح قانون
انتخابات که گفته می شــود پس از تصویب افرادی که
سه دوره نمایندگی